2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2024                                                                                                 №682
О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 17.10.2013 №1324 «Об утверждении

муниципальной программы

«Развитие жилищно-коммунального

комплекса, энергетики, дорожного

хозяйства и благоустройство

города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города             Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.10.2013 №1324 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса, энергетики, дорожного хозяйства и благоустройство города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска

 от 28.11.2024 №682
Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

 от 17.10.2013 №1324 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса, энергетики,

дорожного хозяйства и благоустройство города Ханты-Мансийска»
(далее – постановление)

Внести в приложения к постановлению следующие изменения:
1.В приложении 13 к постановлению:
1.1.В абзаце десятом пункта 9 раздела II слова «утвержденной Департаментом строительства и жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – Депстрой                       и ЖКК Югры)» заменить словами «утвержденной Департаментом жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – ДепЖКК и энергетики Югры)».

1.2.В абзаце одиннадцатом пункта 9 раздела II слова «Депстрой                     и ЖКК Югры» заменить словами «ДепЖКК и энергетики Югры».

1.3.В абзаце втором пункта 33 раздела III слова «Депстрой                            и ЖКК Югры» заменить словами «ДепЖКК и энергетики Югры».
2.В приложении 14 к постановлению:
2.1.В абзаце четырнадцатом пункта 11 раздела II                                        слова «утвержденной Департаментом строительства и жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного                         округа – Югры (далее – Депстрой и ЖКК Югры)» заменить словами «утвержденной Департаментом жилищно-коммунального комплекса                         и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – ДепЖКК и энергетики Югры)».

2.2.В пункте 33 раздела III слова «Депстроем и ЖКК Югры» заменить словами «ДепЖКК и энергетики Югры».